
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20.12.2021 м. Ужгород          № 561 

 

Про скасування рішення  

виконкому 28.04.2021 № 191 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол комісії з організації 

дрібнороздрібної торгівлі 30.11.2021 № 18, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 

28.04.2021 № 191 «Про тимчасовий порядок розрахунку плати за один день 

тимчасової/святкової дрібнороздрібної торгівлі». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 


